第１号様式（第３条関係）

  年  月  日

 蒲郡市長 様

住所

氏名

電話

蒲郡市防災行政ラジオ用アンテナ取付け調整申請書

  年度において防災行政ラジオ用アンテナの取り付けを希望するので、蒲郡市防

災行政ラジオ用アンテナ設置事業実施要綱第３条の規定により申請します。

なお、設置に際して外壁にアンテナコード用の削孔することを了承します。

１ 家屋の所在地  蒲郡市

２ 家屋の所有状況  持 家 ・ 借 家（下記承諾済）

３ 室内アンテナの所有  有  ・  無

４ 家主の承諾（持家の場合は不要）

私が所有する家屋に、アンテナ（ケーブル用削孔含む）を取付けることを承諾します。

    年  月  日

家主又は管理者

住所

氏名

（申請者）